

## اطلاعیه مهم واحد آموزش (شماره ۱)

بدینوسیله به اطلاع کلیه دانشجویان آموزشکده فنی و حرفه ای دختران مشهد می رساند، تمامی دانشجویان **موظف هستند** در آستانه ورود به ترم جدید با مراجعه به پورتال خود معدل ترم خود را مشاهده نمایند و در صورتی که **دانشجوی ۲ ترم مشروط و یا بیشتر** شناخته شده و یا **شرایطی** که توضیحات آن به تفصیل در پیوست خواهد آمد را دارا می باشند حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه شنبه ۹۹/۶/۴ با مراجعه به سامانه سجاد (سازمان جامع امور دانشجویان) به آدرس <https://portal.saorg.ir> درخواست "**بررسی پرونده در کمیسیون موارد خاص**" خویش را با ثبت نام در سایت فوق الذکر و انجام مراحل تکمیلی ثبت نام به پایان رسانده و ضمن دریافت کد رهگیری این شماره را **صرفاً** از طریق تماس تلفنی با واحد آموزش در ساعات اداری به کارشناس رشته خود اعلام نمایند.

در ادامه به اطلاع دانشجویانی که به هر دلیل معدل ترم ۹۸۲ آنها صفر می باشد می رساند هرچه سریعتر با واحد آموزش و کارشناس رشته مربوطه تماس حاصل نمایند.

**عواقب عدم ثبت نام دانشجویان مشمول در سامانه سجاد تنها بر عهده دانشجو**

**خواهد بود**

**واحد آموزش آموزشکده دختران مشهد**

## دانشجویان موظف به ثبت درخواست کمیسیون موارد خاص درسامانه سجاد

۱. دانشجویانی که در نیمسال ۹۸۲ مشروط باشند (معدل ترم آنها کمتر از ۱۲ باشند) و در

ترمهای قبل نیز مشروط شده باشند (دو ترم مشروط و یا بیشتر )

(عنوان ثبت درخواست درسامانه سجاد: **مجوز ادامه تحصیل با توجه به دویا**

**سه ترم مشروطی)**

۲. دانشجویانی که در ترم بهمن ۹۸ ترم چهارم تحصیلی خود را گذرانده اند و دروس

باقی مانده آنها از ۲۴ واحد بیشتر باشد. (حتی اگر معدل آنها در ترم گذشته

بالاتر از عدد ۱۲ باشد).

(عنوان ثبت درخواست درسامانه سجاد: **درخواست افزایش سقف**

**سنوات)**

نکته مهم: "ترم مرخصی و یا حذف ترم بدون احتساب در سنوات "

در تعداد سنوات تحصیلی دانشجو محاسبه نمی گردد.

۳. دانشجویانی که ترم بهمن ۹۸ ترم پنجم خود را گذرانده و اکنون بیشتر از ۴ درس

برای ایشان باقی مانده و یا باید درس کارآموزی و پروژه را برای ترم جدید اخذ

نمایند. (عنوان ثبت درخواست درسامانه سجاد: **درخواست افزایش سقف سنوات)**

۴. دانشجویانی که در ترم مهر ۹۹ نیاز به مرخصی زایمان دارند • (عنوان ثبت درخواست

### در سامانه سجاد: درخواست مرخصی زایمان)

قابل ذکر است این دانشجویان موظف به بار گذاری مستندات و گواهی پزشک دال بر نیاز به استراحت و مراقبت پزشکی بعد از زایمان، از پزشک متخصص زنان و زایمان دارند به نحوی که از تاریخ زایمان تا پایان تاریخ درخواست ایشان را در برگیرد.